
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr XIV/87/04
Rady Gminy Nowinka

 

z dnia 4 czerwca 2004 r.

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości zabudowanej Skarbu Państwa w miejscowości Pijawne Polskie

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr
62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568) w związku z art. 40a ust. 10 ustawy z dnia 28
września 1991r. o lasach (Dz.U. z 2000 r. Nr 56, poz. 679, z 2000 r. Nr 86, poz. 958, Nr 12, poz. 136, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 110, poz. 1189 Nr 145, poz.
1623, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1682, z 2003 r. Nr 80, poz. 721, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 203, poz. 1966, Nr 229,
poz. 2273) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Wyrazić zgodę na nieodpłatnie nabycie nieruchomości zabudowanej Skarbu Państwa oznaczonej numerem geodezyjnym 120A/2 o powierzchni 0,2806 ha
położonej w miejscowości Pijawne Polskie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

 

 

 

Metryka strony

uchwała87

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2004-07-13
Data modyfikacji: 2004-07-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2004-07-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchwała87

